DECRETO LEGISLATIVO N° 003/2007

(Dispõe sobre a concessão de título de “CIDADÃO BIRITIBANO” ao Dr. ROBSON JEFFERSON CATALANO, e dá outras providências).

A CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, no uso de suas atribuições legais,

                   DECRETA:

Artigo 1° -  Fica concedido o Título de “CIDADÃO BIRITIBANO” ao Ilustríssimo senhor Doutor ROBSON JEFFERSON CATALANO, cujos dados biográficos acompanham o presente Projeto.

Artigo 2º - A presente honraria é concedida e devida pelos relevantes serviços prestados pelo homenageado em nosso Município e Região.

Artigo 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, em 19 de setembro de 2007.

CARLOS ALBERTO TAINO JUNIOR

Presidente da Câmara

JOSÉ MARIA DE SIQUEIRA JUNIOR                                         ÉRICA DE QUEIROZ

1° Secretário

                                                 2ª Secretária

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicado e afixado no Quadro de Editais na mesma data supra.

Madalena Rodrigues de Moraes
Respondendo pela Secretaria
Autoria do Projeto: Vereador Benedito Donizete de Almeida
PAGE
2